DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PIBID/MATEMÁTICA
PRESENCIAL NA CIDADE DE JUIZ DE FORA - MG de autoria de NAYARA DE OLIVEIRA
COSTA, KAIO CRUZ E SILVA, foi publicado nos Anais IX EPBEM referente ao ISSN 2317-
0042.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/124238

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/124238